
 

 

                               Сдружение „Витоша ски клуб” 

Купа Витоша ски  

Официални резултати 
Ски шанца: гр. Самоков 

    

Дата: 06.01.2019г. Старт: 12:00ч. 

Жури: K- 10 1m= 4 

 

Оценители: 

Тех. делегат Здравко Здравков 

     

A Йордан Донев 

Рък.състезание Георги Жарков 

     

B Ангел Стоянов 

Гл.съдя стил Йордан Донев 

     

C Емил Благоев 

Време: Слънчево, -6  градуса С 

          

                                    Момчета младша възраст (U-12) - 10 м. 

Място Година Име, Фамилия, Клуб Метри Точки 
Оценки за стил 

Точки Общо 
A B C D E 

1 2008 
Георги Караджинов 10    60 11 11 11 

  

33 93 

СК "Оу Ти Пи Самоков"     11 64 11 11 11 

  

33 97 

  
         

190 

2 2007 
Ивайло Димитров 10 60 10 11 10 

  

31 91 

СК "Оу Ти Пи Самоков" 9,5 58 10 10 11 

  

31 89 

   
        

180 

3 2008 
Георги Игнев   9,5    58 9,5 9 8,5 

  

27 85 

СК "Оу Ти Пи Самоков"   9,5    58 8 8 8 

  

24 82 

   
        

167 

     4  2008 
Симеон Николов 

СК "Оу Ти Пи Самоков" 

  8,5 

  9,5 

   54 

   58 

     7 

     8 

7,5 

8,5 

7,5 

8,5 

   

76 

83 

   
         

     5 2008 
Мартин Виденов 

СК "Витоша ски клуб" 

  5 

  8,5 

   40 

   54 

     7 

     8 

     7 

     7 

      7 

      7 

  

       21 

       23 

61 

76 

   
        

137 

    6 2008 
Алек Фешев 

СК "Витоша ски клуб" 

  4 

  4 

36 

36 

     5 

     5 

     5 

     5 

      5 

      5 

  

       15 

       15 

51 

51 

   
        

102 

 


